
 

 

UCHWAŁA NR 19.157.2016 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 17.148.2016 Rady Gminy Panki z dnia 20.09.2016 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na prowadzenie niepublicznych 

przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w zw. z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 2156 tekst jednolity z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 17.148.2016 Rady Gminy Panki z dnia 20.09.2016 r. wprowadza się następującą 

zmianę: w § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6. szkole należy przez to rozumieć także przedszkole”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady  

Gminy Panki 

 

 

Urszula Bujak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 5422


		2016-10-31T09:33:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




